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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a

notif. Descargar

1
66001-33-33-
001-2016-
00079-00

JUZGADO
PRIMERO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

OLGA CECILIA
ARENAS
FORESTIERI

NACION-RAMA
JUDICIAL

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/12/2021
Auto
obedézcase y
cúmplase

...

2
66001-33-33-
001-2016-
00104-00

JUZGADO
PRIMERO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JAIME
ALEJANDRO
PEREZ ALARCON

RAMA JUDICIAL
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/12/2021
Auto
obedézcase y
cúmplase

...

3
66001-33-33-
001-2017-
00156-00

JUZGADO
PRIMERO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

LUZ CECILIA
CHALA SANABRIA

NACION -
MINEDUCACION -
FONDO DE
PRESTACIONES

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/12/2021
AUTO
ORDENA
TRASLADO

Pone en
conocimiento

4
66001-33-33-
001-2017-
00372-00

JUZGADO
PRIMERO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

BEATRIZ ANGEL
VALENCIA

Nacion - Ministerio
de Eduación
Nacional - FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/12/2021
AUTO
ORDENA
TRASLADO

Excepciones...

5
66001-33-33-
001-2018-
00252-00

JUZGADO
PRIMERO
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

LUZ ELENA LOPEZ
GARCIA

LA NACION
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL FONDO
NACIONAL DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/12/2021
AUTO
ORDENA
TRASLADO

Excepciones...

6
66001-33-33-
001-2020-
00211-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

ADMINISTRADORA
COLOMBIANA DE
PENSIONES -
COLPENSIONES-

MIRYAM TAMAYO
SANCHEZ,
AGENCIA
NACIONAL DE
DEFENSA
JURIDICA DEL
ESTADO

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/12/2021
Auto niega
medidas
cautelares

...

7
66001-33-33-
001-2020-
00300-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

MARCELA
GRISALES ZAPATA ., INVIAS REPARACION

DIRECTA 02/12/2021
Auto resuelve
concesión
recurso
apelación

...

8
66001-33-33-
001-2020-
00333-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

FLOR MARIA
RAMIREZ
JARAMILLO

MINISTERIO DE
VIVIENDA

REPARACION
DIRECTA 02/12/2021 Auto admite

demanda ...

9
66001-33-33-
001-2021-
00096-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

CLAUDIA PATRICIA
TORO GOMEZ Y
OTROS

MUNICIPIO DE
PEREIRA,
CAMARA DE
COMERCIO DE
PEREIRA,
CORPORACIONES
AUTONOMAS
REGIONALES
CARDER PEREIRA

REPARACION
DIRECTA 02/12/2021

Auto acepta
reforma de
demanda

...

10
66001-33-33-
001-2021-
00153-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JUAN FRANCISCO
OSORIO
RODRIGUEZ

MINISTERIO DE
DEFENSA
NACIONAL -
MINDEFENSA-

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/12/2021 Traslado para
Alegar Fija litigio

11
66001-33-33-
001-2021-
00177-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

SANDRA LUCIA
ESCARRAGA
VALLEJO

NACION -
MINISTERIO DE
EDUCACION
NACIONAL -
FONDO NACIONAL
DE
PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO -
FOMAG

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/12/2021
Auto resuelve
excepciones
previas

...

12
66001-33-33-
001-2021-
00196-00

Juzgado 1 Oral
Administrativo

MUNICIPIO DE
PEREIRA

TERESA DE
JESUS MURILLO
MONSALVE

Sin Tipo de Proceso 02/12/2021 Auto inadmite
demanda ...

13
66001-33-33-
001-2021-
00214-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

DEPARTAMENTO
DE RISARALDA

Seguros del Estado
S.A. CONTRACTUAL 02/12/2021 Auto admite

demanda ...

14
66001-33-33-
001-2021-
00217-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

JONATHAN
STIVEN ARIAS
GIRALDO

MUNICIPIO DE
DOSQUEBRADAS,
SECRETARIA DE
TRANSITO Y
MOVILIDAD

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/12/2021 Auto rechaza
demanda ...

15
66001-33-33-
001-2021-
00234-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

LUIS ALBEIRO
VALLEJO
VALENCIA

FISCALIA
GENERAL DE LA
NACION

REPARACION
DIRECTA 02/12/2021 Auto inadmite

demanda ...

16
66001-33-33-
001-2021-
00241-00

JUZGADO 1
ADMINISTRATIVO
ORAL DE
PEREIRA

AGREGADOS EL
CAIRO E.U.

DEPARTAMENTO
DE RISARALDA

NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

02/12/2021 Auto admite
demanda ...

Juzgados Administrativos de Pereira -Juzgado Administrativo 001 Oral
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https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2016-00079-006600133
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https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=3C7DE76AA975A199%2047B6675E33B91C11%20C8446A29B39B4A7E%2074DFCAD25B992467%2066001-33-33-001-2018-00252-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2020-00211-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=85304D1E394E79F8%20D3AD88AD606A496C%20239713CDE5C310BE%20E743E2C44591BF26%2066001-33-33-001-2020-00211-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2020-00300-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=B67B8462941309DF%206645BCBC0A7380A4%20DEAD90997A04F059%20CB987BED6C581CF4%2066001-33-33-001-2020-00300-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2020-00333-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=B26BA5721D791637%208C1AC8B35FE35A75%206DB13C4F6C4DAAB5%200331CDD806129727%2066001-33-33-001-2020-00333-006600133
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https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=BE8BE78671CFE762%2039AA9FB8B9B930CD%204ECBB49E7A42F92D%2070AEA721BAD97AAC%2066001-33-33-001-2021-00096-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2021-00153-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=30AB226106AD2912%20CA5B0501EC44E755%20BEF6ACD5B32F51A6%203A57EC9D1CE9E7FD%2066001-33-33-001-2021-00153-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2021-00177-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=915C44ED3F8E7E34%2005473624A2080D2C%209E0B1B93FCDFFDFE%205B1DDD655B40EDDD%2066001-33-33-001-2021-00177-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2021-00196-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=5ACD4FF4F0C1CDD7%2022DF53F49A18D072%20894F928C5753AB5B%2060BC1CF2B2962A8D%2066001-33-33-001-2021-00196-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2021-00214-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=3B48799248AC1434%20918A102B447A0907%2063959688C3146A87%20F92A50AF4DD2935F%2066001-33-33-001-2021-00214-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2021-00217-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=EB02A61CC71B1D91%2022A002AC4F311EA2%2076C04856CEBBE473%201468CC8329FF8951%2066001-33-33-001-2021-00217-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2021-00234-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=DAAFB3B048484C37%20470962B181344D1A%20B45E2F715C936543%20BE1F0737E37973C2%2066001-33-33-001-2021-00234-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/vistas/casos/list_procesos.aspx?guid=66001-33-33-001-2021-00241-006600133
https://samairj.consejodeestado.gov.co/Vistas/documentos/downloader.aspx?guid=04A055AE5FBFCBBC%20FB6928DDA1C96C30%202121E9041753CBC2%2080BA8A58724EC0D9%2066001-33-33-001-2021-00241-006600133

